РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2020                                    с. Бородино                                       № 48-199Р

Об отмене решения Бородинского сельского Совета депутатов  от 29.04.2020  № 46-190Р «Об информировании населения о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, на территории Бородинского сельсовета, а также информировании об угрозе возникновения и о возникновении эпидемий»

Согласно статьи 3 Закона Красноярского края от 24.10.2013 № 5-1712 «Об осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельных полномочий в сфере охраны здоровья граждан», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Бородинского сельсовета, Бородинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Бородинского сельского Совета депутатов  от 29.04.2020  № 46-190Р «Об информировании населения о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, на территории Бородинского сельсовета, а также информировании об угрозе возникновения и о возникновении эпидемий»
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Бородинский сельский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Жура М.Н., председателя комиссии по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава Бородинского сельсовета  			  	          В.А. Грушкин

Председатель Бородинского
сельского Совета депутатов		   				 Е.Н. Ендаурова